

WYBRANE DANE FINANSOWE 3Q2023

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 9 miesiące zakończony 30.09.2023	Okres 9 miesiące zakończony 30.09.2022	Okres 9 miesiące zakończony 30.09.2023	Okres 9 miesiące zakończony 30.09.2022
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	838 697	819 523	183 230	174 812
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	35 103	10 643	7 669	2 270
3	Zysk (strata) brutto	29 238	4 300	6 388	917
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	23 186	2 250	5 065	480
5	Zysk (strata) netto	23 186	2 250	5 065	480
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	54 578	-125 803	11 924	-26 835
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-23 819	-12 001	-5 204	-2 560
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-28 282	42 556	-6 179	9 078
9	Przepływy pieniężne netto, razem	2 477	-95 248	541	-20 317
10	Aktywa razem	726 313	618 019	156 682	131 777
11	Kapitały własne ogółem	334 112	310 926	72 075	66 297
12	Zobowiązania długoterminowe	43 935	51 175	9 478	10 912
13	Zobowiązania krótkoterminowe	348 266	255 918	75 129	54 568
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 101	235	235
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	55 030 000	54 512 759	55 030 000
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,43	0,04	0,09	0,01

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r.

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 9 miesiące zakończony 30.09.2023	Okres 9 miesiące zakończony 30.09.2022	Okres 9 miesiące zakończony 30.09.2023	Okres 9 miesiące zakończony 30.09.2022
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	819 218	866 396	178 974	184 811
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	27 610	14 428	6 032	3 078
3	Zysk (strata) brutto	23 180	9 894	5 064	2 110
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	17 128	7 892	3 742	1 683
5	Zysk (strata) netto	17 128	7 892	3 742	1 683
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	42 838	-99 439	9 359	-21 211
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-10 660	-42 019	-2 329	-8 963
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-28 257	43 112	-6 173	9 196
9	Przepływy pieniężne netto, razem	3 921	-98 346	857	-20 978
10	Aktywa razem	715 883	605 059	154 432	129 013
11	Kapitały własne ogółem	338 379	321 251	72 996	68 498
12	Zobowiązania długoterminowe	29 480	29 035	6 359	6 191
13	Zobowiązania krótkoterminowe	348 024	254 773	75 076	54 324
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 101	235	235
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	55 030 000	54 512 759	55 030 000
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,31	0,14	0,07	0,03

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r.